Geçmiş ulemanın Sünnet'in bağlayıcılığı konusunda yapmış oldukları Sünnet
taksimleri incelendiğinde, bii anlamda, Sünnet'in ihtiva ettiği evrensel ve tarihsel
niteliklere işaret ettikleri anlaşılmaktadır. Mesela, imam MekhOI (ö112/730),
"Sünnet-i Fariza ve Sünnet-i fazi/e52; Hanetiler'in Sünnetü'I-Hüda ve Sünnetü'z
Zevaid 53; Şah Veliyyullah ed-Dihievf (ö.1176/1762)'nin "Risaleti tebliğ kabilin
den olan sünnet ve Risaleti tebliğ kabilinden olmayan sünnet" 54 şeklinde
yapılan ikili taksimlerinde ifade edilen, Sünnet-i Fariza , Sünnetü'I-Hüda ve
"Risaleti tebliğ kabilinden olan sünnet , bağlayıcılığı olan ve aynı zamanda
evrensel nitelikler taşıyan sünnetleri kapsamaktadır.